UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  206 /PGDĐT-TCCB
	Phong Điền, ngày 14  tháng 14 năm 2016

	V/v báo cáo tóm tắt hồ sơ đề nghị quy hoạch đội ngũ viên chức quản lý các đơn vị trường học thuộc huyện

Kính gửi: Hiệu trưởng các MN, TH, THCS trên địa bàn huyện
Thực hiện Công văn 72/NV-TCCB ngày 10/11/2016 về việc phối hợp tóm tắt hồ sơ đề nghị quy hoạch đội ngũ viên chức quản lý các trường học, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện một số nội dung sau:
1. Hiệu trưởng triển khai đến những viên chức của trường được quy hoạch mẫu tóm tắt lí lịch (có mẫu và có danh sách các viên chức đề nghị quy hoạch kèm theo MN phụ lục 1, TH phụ lục 2, THCS phụ lục 3)

2. Viên chức khai các thông tin về lí lịch của bản thân (cần khai rõ ràng và đầy đủ về bản thân, người thân trong gia đình gia đình).

 3. Trường tập hợp về Phòng GD&ĐT qua Bộ phận TCCB gửi qua địa chỉ Email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn (đề nghị tổng hợp thành 1 bản các viên chức quy hoạch để gửi Email).
4. Thời gian gửi về Phòng GD&ĐT trước ngày 18/11/2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực hiện đảm bảo nội dung của Công văn này./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

Thầy cô giáo có tên làm hồ sơ gửi về trước ngày 17 tháng 11 năm 2016: T. Đông, T.Phi, T. Linh, T. Vỹ, C. Tiên, C . Xuân Hà, C. Trâm, C Trịnh Hạnh
Nộp hồ sơ tại T. Đông

	KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê viết Đông

PAGE
2